

Razon Social **Auranet Computación limitada**  
 Rut **11111111-1**

## PRECIOS UNITARIOS

Fecha Impesion **27-07-2011**

N°Presupuesto **25** Nombre **OBRA PRUEBA ORIGINAL**

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	P.Unitario	SubTotal	Tipo	%	%Valor	VUnitario	Total		
Area: ( <b>Casa5</b> ) <b>Casa 5 Ejemplo</b>		Cant Area :	<b>32,000</b>	Valor Area \$:	<b>18,371,373</b>							
<b>004125</b>	<b>CERAMICA 33X45 MURO</b>			<b>M2</b>								
003133	ADHESIVO POLVO PARA CERAMICA	KG	2,90000	60	174		0,00	0	174	174		
001944	O.M. MAESTRO CERAMISTA	HH	1,40000	2.200	3.080	Leyes Soc	50,00	1.540	3.080	3.080		
003134	POLVO DE FRAGUADO MARFIL	KG	1,00000	338	338		0,00	0	338	338		
003137	PASTA ADHESIVA A-C	KG	3,30000	356	1.175		0,00	0	1.175	1.175		
003329	CERAMICA 33X45 BLANCA	M2	1,05000	3.700	3.885		0,00	0	3.885	3.885		
005185	FRAGUE EN POLVO BIEGE	KG	0,40000	1.500	600		0,00	0	600	600		
					Cantidad: (	<b>1,00</b> )	Valor Unit:	(	<b>9,252.00</b> )	Total \$:	(	<b>9,252</b> )
<b>004172</b>	<b>I/TRAZADO Y NIVELES CASA5(10 USOS)</b>			<b>PAR</b>								
000069	Pino Bruto 2 x 2 " L= 3,2 m	Tab3,2m	1,50000	850	1.275		0,00	0	1.356	1.356		
003025	CLAVO 2 1/2 (239 Uni/kg)	KG	0,35000	840	294		0,00	0	294	294		
000041	YESO ESPUMA (saco 30kg)	Kg	6,00000	110	660		0,00	0	660	660		
003048	Clavo 1 1/2 cajon 25k	KG	0,04000	992	40		0,00	0	40	40		
001838	LAPIZ BICOLOR FABER CASSTEL N°737	UN	0,50000	200	100		0,00	0	100	100		
001954	O.M. MAESTRO CARPINTERO O.GRUESA Carpintero descimbre niveleta	HH	1,13000	2.100	2.373	Leyes Soc	120,00	2.848	2.373	2.373		
001954	O.M. MAESTRO CARPINTERO O.GRUESA CARPINTERO INST NIVELETAS	HH	2,64000	2.100	5.544	Leyes Soc	120,00	6.653	5.544	5.544		
000064	Pino Bruto 1 x 4 " L= 3,2 m	Tab3,2m	1,00000	904	904		0,00	0	904	904		
					Cantidad: (	<b>1,00</b> )	Valor Unit:	(	<b>11,271.00</b> )	Total \$:	(	<b>11,271</b> )

Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	P.Unitario	SubTotal	Tipo	%	%Valor	VUnitario	Total			
				<b>M3</b>									
<b>000287</b>	<b>EXCAVACIONES A MANO</b>												
001964	O.M. JORNAL EXCAVACION TERRENO DURO	HH	1,60000	1.700	2.720	Leyes Soc	120,00	3.264	2.720	54.400			
001848	PALA C/MANGO	UN	0,01000	2.221	22	Perdida	5,00	1	22	440			
						Cantidad: (	<b>20,00</b> )	Valor Unit:	(	<b>2,742.00</b> )	Total \$:	(	<b>54,840</b> )
				<b>M2</b>									
<b>004174</b>	<b>CONFEC MOLDAJES MADERA-PLACA (5 USOS)</b>												
000070	Pino Bruto 2 x 3 " L= 3,2 m	Tab3,2r	2,10000	1.200	2.520		0,00	0	2.520	80.842			
000269	Tablero Terciado Moldaje 2,44 1,22 m e= 15 mm	m2	0,20000	3.309	662		0,00	0	662	21.237			
003060	CLAVO 3" (173 Uni/kg)	KG	0,08000	840	67		0,00	0	67	2.149			
003025	CLAVO 2 1/2 (239 Uni/kg)	KG	0,07000	840	59		0,00	0	59	1.893			
003048	Clavo 1 1/2 cajon 25k	KG	0,00000	992	0		0,00	0	0	0			
001954	O.M. MAESTRO CARPINTERO O.GRUESA CARPINTERO CONFEC MOLDAJE	HH	0,21000	2.100	441	Leyes Soc	120,00	529	441	14.147			
						Cantidad: (	<b>32,08</b> )	Valor Unit:	(	<b>3,749.00</b> )	Total \$:	(	<b>120,268</b> )
				<b>M2</b>									
<b>000281</b>	<b>INSTALACION MOLDAJE DE AJUSTE CIMIENTO</b>												
000069	Pino Bruto 2 x 2 " L= 3,2 m 5 usos.-	Tab3,2r	0,06200	850	53		0,00	0	56	1.008			
001856	RODILLO CHIPORRO 7" 5 usos.-	UN	0,00700	1.739	12		0,00	0	12	216			
000059	PINO BRUTO 1 1/2" x 2" 5 usos.-	Tab3,2r	0,16000	1.200	192		0,00	0	192	3.456			
003026	CLAVO 4"(81 Uni/kg) 5 usos.-	KG	0,00700	840	6		0,00	0	6	108			
003025	CLAVO 2 1/2 (239 Uni/kg) 5 usos.-	KG	0,01000	840	8		0,00	0	8	144			
000017	DESMOLDANTE MADERA	LT	0,16000	1.142	183		0,00	0	183	3.294			
001954	O.M. MAESTRO CARPINTERO O.GRUESA Carpintero descimbre mold ajus	HH	0,14000	2.100	294	Leyes Soc	120,00	353	294	5.292			
001954	O.M. MAESTRO CARPINTERO O.GRUESA CARPINTERO INST MOLDAJE	HH	0,35000	2.100	735	Leyes Soc	120,00	882	735	13.230			
003350	Pino Bruto 3 x 3 " L= 3,2 m 5 usos.-	Tab3,2r	0,20000	2.500	500		0,00	0	500	9.000			